
                       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 
ΓΚΟΛΦ Γ’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ  
ΦΕΚ Β’/187/19-01-2023 

Αθήνα, 29/03/2023 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών ΓΚΟΛΦ Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, στην 3η κατά σειρά 

συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Τετάρτη, 29/03/2023, λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟΑ/493211/09-01-2023 (ΑΔΑ: Ψ1ΒΦ4653Π4-ΤΧ5), αρ. 6 «Προϋποθέσεις Συμμετοχής» και 
αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  

2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων υποβληθέντων 

δικαιολογητικών. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Αναρτά Οριστικό Πίνακα: A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Γκολφ Γ’ 

Επιπέδου στην Αθήνα, B) απορριπτέων, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, κωλυμάτων του άρθρου 3 

Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία. 

 

 

 

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: είκοσι (20) 

 

Α) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη Σχολή 

Προπονητών Γκολφ Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, καθώς προσκόμισαν πλήρη φάκελο δικαιολογητικών και 

υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 
97035/01-03-
2023 ΑΝΘΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 
109262/08-03-
2023 ΓΚΙΝΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 
102813/03-03-
2023 ΔΙΑΚΟΥ-ΠΑΡΝΤΙΕ 

ΟΥΓΚΩ-ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ-
ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 
102904/04-03-
2023 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

5 
102896/04-03-
2023 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



6 
97172/01-03-
2023 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 
100022/02-03-
2023 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

8 
102949/05-03-
2023 ΚΟΤΣΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9 
99746/02-03-
2023 ΚΟΥΜΠΑΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 
97205/02-03-
2023 ΚΟΥΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 
103684/06-03-
2023 ΚΡΗΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 
90884/24-02-
2023 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

13 
102944/05-03-
2023 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

14 
102943/05-03-
2023 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

15 
100234/03-03-
2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

16 
94013/28-02-
2023 ΡΟΚΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

17 
998998/02-03-
2023 ΣΑΜΑΚΟΒΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

18 
99817/02-03-
2023 ΣΑΜΑΚΟΒΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

19 
102901/04-03-
2023 ΣΙΩΖΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

20 
100059/03-03-
2023 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

Σύνολο εισακτέων: είκοσι (20) 

 

Β) Οριστκός Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής στη Σχολή 

Προπονητών Γκολφ Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, κωλυμάτων του 

άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

 

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν: μηδέν (0) 



 

   

 

Ενδεικτική ημερομηνία έναρξης της Σχολής είναι η Δευτέρα 24 Απριλίου 2023.  

Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με τους γραμματείς της Επιτροπής Διοίκησης 

της Σχολής, στο τηλέφωνο: 213 131 6209  

 

 

 

 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΓΚΟΛΦ Γ’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ  

 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 

ΣΙΜΕΩΝ ΒΡΑΧΝΟΣ 
 
 


